
 

OBECNÍ ÚŘAD TEPLÝŠOVICE           
                 Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov, 
                     tel.: 317 795 059, 724 187 277, 

                     e-mail: teplysovice@chopos.cz, ID DS: ascajhg 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VOLEB  

 do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

konaných 03. a 04. 10. 2025 

ve volebním okrsku Teplýšovice  
   

Pořadí politických stran, hnutí a seskupení je sestaveno dle počtu obdržených hlasů. 

 

Pořadí 
Číslo 

kandidátky 
Název politického subjektu 

Počet 

hlasů 
% podíl 

1 22 ANO 2011 

 

95 31,6 

2 11 SPOLU (ODS, KDU-ČSL, 

TOP 09) 

66 22,0 

3 23 Starostové a nezávislí 58 19,3 

4 20 Motoristé sobě 30 10,0 

5 6 Svoboda a přímá demokracie 

(SPD) 

21 7,0 

6-7 8 PŘÍSAHA – Občanské hnutí  8 2,7 

6-7 16 Česká pirátská strana 8 2,7 

8 25 Stačilo! 7 2,3 

9 15 Hnutí generace 3 1,0 

10 12 Švýcarská demokracie 2 0,6 

11 1 Rebelové web 1 0,3 

12 10 Česká republika na 1. místě 1 0,3 

 

OÚ v Teplýšovicích dle stálého seznamu registruje                                             -    394 voličů 

- z toho vydáno voličských průkazů              -        8  

 

Z toho využilo právo volit                                                                                     -    306 voličů  

 

Účast voličů vyjádřena %                                                                                      -    77,7 % 

 

Z celkového počtu odevzdaných obálek 306 bylo 300 hlasů platných, 6 hlasů neplatných. 

Výsledky zpracovány dle podkladů Okrskové volební komise, volebního okrsku Teplýšovice. 

 

V Teplýšovicích dne 04.10.2025 v 17:30 hod.                   Zveřejnil: Škvor Josef starosta obce  

 


